

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений  
(на бумажном носителе)**

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

**«Закупка ТМЦ (Электротехнические товары; бытовые инструменты/товары)» №22/Т**

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм	Кол-во, объем	Срок поставки товара	Место поставки товара	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1.	ДИОД MMSD4148T1G	шт	70,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	300,00	21 000,00
2.	КОНДЕНСАТОР 10X63	шт	50,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	210,05	10 502,50
3.	КОНДЕНСАТОР 0,47 мкФ 630 В	шт	300,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	738,53	221 559,00
4.	Микросхема LM324N	шт	3,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	135,51	406,53
5.	РЕЗИСТОР МЛТ-1 ОМ 2Вт	шт	50,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	75,80	3 790,00
6.	СТАБИЛИТРОН КС515А	шт	3,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 505,00	4 515,00
7.	ТРАНЗИСТОР MRF-1507	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	30 030,07	60 060,14
8.	ТРАНЗИСТОР MRF 1550	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	54 598,90	109 197,80
9.	ГРАБЛИ ВИТЫЕ 12 ЗУБЬЕВ	шт	15,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 432,26	21 483,90
10.	ВЕНИК	шт	29,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 350,51	39 164,79
11.	КОСА № 5	шт	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 772,79	38 863,95
12.	КОСА № 3	шт	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6 877,90	34 389,50
13.	ЛОПАТА СНЕГОВАЯ ДЕРЕВЯННАЯ	шт	6,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 858,13	29 148,78
14.	ЛОПАТА СНЕГОВАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	шт	41,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 967,90	326 683,90
15.	ЛОПАТА СНЕГОВАЯ ПЛАСТИКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ	шт	4,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	10 721,00	42 884,00

16.	СКРЕБОК ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ СНЕГА	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	16 250,00	32 500,00
17.	ЛОПАТА СОВКОВАЯ ОЦИНКОВАННАЯ	шт	39,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 885,85	151 548,15
18.	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ ОСТРОКОНЕЧНАЯ	шт	31,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 108,68	96 369,08
19.	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ ПРЯМОКОНЕЧНАЯ	шт	16,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 108,68	49 738,88
20.	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	шт	59,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	753,96	44 483,64
21.	КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬНОГО БЕЛЬЯ	ком пл	15,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	10 381,16	155 717,40
22.	МАТРАЦ ОДНОСПАЛЬНЫЙ	шт	68,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	15 260,00	1 037 680,00
23.	ОДЕЯЛО ШЕРСТЯНОЕ	шт	39,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	10 682,00	416 598,00
24.	ПОЛОТЕНЦЕ ВАФЕЛЬНОЕ	шт	75,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	788,07	59 105,25
25.	СПАЛЬНЫЙ МЕШОК	шт	62,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	54 118,50	3 355 347,00
26.	ПОДУШКА	шт	23,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6 531,28	150 219,44
27.	ПРОСТЫНЬ	шт	15,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 259,10	48 886,50
28.	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ	шт	37,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 725,00	100 825,00
29.	ВЕДРО 12Л ОЦИНКОВАННОЕ	шт	49,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 302,70	161 832,30
30.	ТАЗ ОЦИНКОВАННЫЙ	шт	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 951,10	9 755,50
31.	Покрывало х/б 1500x2200	шт	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 692,50	56 925,00
32.	Подушка 500x700	шт	30,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 360,00	130 800,00
33.	ВЕДРО ПЛАСТИКОВОЕ БЕЗ КРЫШКИ 5Л	шт	20,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 199,00	23 980,00
34.	ВЕДРО ПЛАСТИКОВОЕ БЕЗ КРЫШКИ 10Л	шт	29,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 853,00	53 737,00
35.	Жалюзи тканевые	м2	82,300	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	8 864,97	729 587,03
36.	МЕТЛА ВЕТОЧНАЯ	шт	53,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 975,85	263 720,05
37.	ШВАБРА	шт	39,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 194,00	280 566,00
38.	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ НАПОРНЫЙ	пог. м	135,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 471,89	198 705,15
39.	ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА С РУЧКОЙ	шт	16,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 253,03	36 048,48
40.	КАРТРИДЖ ДЛЯ ФИЛЬТРА	шт	28,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 197,44	61 528,32
41.	ЩЕТКА СМЕТКА	шт	125,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	901,00	112 625,00
42.	ЩЕТКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ РУЧНАЯ	шт	472,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 141,85	1 010 953,20
43.	ЩЕТКА ДЛЯ УНИТАЗА	шт	14,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 896,13	40 545,82
44.	СКРЕБОК СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЬ	шт	1,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 633,12	5 633,12

45.	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 60 Л.	шт	1 048,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 032,23	1 081 777,04
46.	ЩЕТКА ДЛЯ ЧИСТКИ	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	994,08	1 988,16
47.	Совок оцинкованный	шт	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 119,11	41 191,10
48.	Набор постельного белья	шт	19,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	8 720,00	165 680,00
49.	РАСКЛАДУШКА	шт	29,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	47 147,05	1 367 264,45
50.	САЛФЕТКА ДЛЯ СТЕКЛА МИКРОФИБРА	рул он	262,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 522,73	398 955,26
51.	ФОНАРЬ АР-1500S АККУМУЛЯТОРНЫЙ	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	18 260,77	36 521,54
52.	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ	шт	23,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	16 080,77	369 857,71
53.	ФОНАРЬ ШАХТЕРСКИЙ ЗШНКП-10Н-05	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	41 064,66	82 129,32
54.	Аккумуляторный фонарь-прожектор 2 в 1 2W+18 LED	шт	3,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	7 616,92	22 850,76
55.	ФОНАРЬ РУЧНОЙ 842171402 2ХС 2.4V 0.5A	шт	77,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 578,00	352 506,00
56.	ФОНАРИК АККУМУЛЯТОРНЫЙ	шт	6,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	12 146,96	72 881,76
57.	УДЛИНИТЕЛЬ 25М БЕЗ ЗАЕМЛ.	шт	3,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	19 854,00	59 562,00
58.	УДЛИНИТЕЛЬ 4Х50М БЕЗ ЗАЕМЛ. КАТУШКА	шт	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	16 433,00	164 330,00
59.	ЭЛЕКТРОНАГРЕВАТЕ ЛЬ ТЭН 2 кВт	шт	9,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	25 200,00	226 800,00
60.	Удлинитель на пластиковой катушке 16А 3,5кВт 4 розетки 30м (ПВС 3х2,5)	шт	3,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	37 121,00	111 363,00
61.	Удлинитель на пластиковой катушке 16А 3,5кВт 4 розетки 50м (ПВС 3х2,5)	шт	7,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	49 191,00	344 337,00
62.	ВИЛЫ СЕННЫЕ	шт	3,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	7 131,00	21 393,00
63.	Одеяло 1500х2200	шт	16,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	9 120,00	145 920,00
64.	ШКАФ УЧЕТА 1- МЕСТНЫЙ ДЛЯ 3-Х ФАЗНОГО СЧЕТЧИКА, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	шт	1,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	61 950,00	61 950,00
65.	ВЕНТИЛЬ ВОДОПРОВОДНЫЙ Д. 15 ММ	шт	7,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 493,75	17 456,25
66.	ВЕНТИЛЬ ВОДОПРОВОДНЫЙ Д. 20 ММ	шт	4,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 665,55	14 662,20
67.	ВЕНТИЛЬ ФЛАНЦЕВЫЙ Д. 25 ММ	шт	18,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	8 717,10	156 907,80

68.	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ Ду 80 мм	шт	1,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	69 562,50	69 562,50
69.	КРАН ПРОБНО- СПУСКНОЙ С ИЗОГНУТЫМ СПУСКОМ ЦАПКОВЫЙ DN 15 11Б66к	шт	3,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 751,40	5 254,20
70.	УМЫВАЛЬНИК	шт	4,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	38 740,78	154 963,12
71.	Радиатор отопления секционный чугунный (1 секция)	шт	110,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 836,70	422 037,00
72.	Сгон универсальный в сборе с муфтой и контргайкой, d 20 мм	шт	60,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 323,00	79 380,00
73.	Кронштейн для чугунных радиаторов стальной на полосе	шт	10,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 656,00	16 560,00
74.	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША	шт	8,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	18 900,00	151 200,00
75.	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ РАКОВИНЫ	шт	14,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	25 840,50	361 767,00
76.	Кран маевского с спусковым механизмом	шт	10,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 087,00	30 870,00
77.	Сифон для раковины	шт	4,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 129,65	16 518,60
78.	ПОДВОДКА ГИБКАЯ ДЛЯ РАКОВИНЫ	шт	16,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 119,60	49 913,60
79.	БЛОКИ ПИТАНИЯ 450W	шт	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	27 094,80	270 948,00
80.	БЛОК ПИТАНИЯ 48В 10А	шт	3,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	223 293,00	669 879,00
81.	МОДУЛЬ УПРАВЛЕНИЯ ПИТАНИЕМ ДЛЯ СЕРВЕРА	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	134 000,00	268 000,00
82.	ВЕНТИЛЯТОР ПРОЦЕССОРА SOCKET LGA1156/1155/1150/1151 /1200	шт	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	5 594,10	55 941,00
83.	Внешний диск 2.5", 500Gb Anti-Shock, USB 2.0 Black	шт	1,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	42 894,00	42 894,00
84.	Диск жесткий SATA 500 Gb Форм-фактор HDD 2.5" (для ноутбука)	шт	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	35 940,00	359 400,00
85.	ДИСК ЖЕСТКИЙ HDD 2Тб SATA 6Gb/s 3.5" 7200rpm 64Mb	шт	26,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	56 400,00	1 466 400,00
86.	НАКОПИТЕЛЬ ТВЕРДОТЕЛЬНЫЙ SSD 256GB 2.5" SATA III	шт	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	35 142,00	175 710,00
87.	Диск жесткий для сервера 4 Тб SAS 3.5" 7200rpm 256 Мб	шт	8,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	140 778,00	1 126 224,00
88.	USB удлинитель 5м	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 123,98	6 247,96
89.	КАБЕЛЬ ВОЛОКОННО- ОПТИЧЕСКИЙ	м	100,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	384,00	38 400,00
90.	ПИГТЕЙЛ ОПТИЧЕСКИЙ	шт	120,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 086,00	130 320,00

91.	ПАТЧ-КОРД 3 М	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 400,00	6 800,00
92.	МУФТА ОПТИЧЕСКАЯ	шт	1,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	19 800,00	19 800,00
93.	КАБЕЛЬ FTP 5Е-SAT ЭКРАНИРОВАННЫЙ 4 ПАРЫ С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ	пог. м	610,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	294,00	179 340,00
94.	КАБЕЛЬ UTP-5е витая пара	пог. м	1 525,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	368,99	562 709,75
95.	КЛАВИАТУРА USB	шт	30,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	8 346,00	250 380,00
96.	КОННЕКТОР RJ-45	шт	600,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	68,00	40 800,00
97.	РОЗЕТКА ИНФОРМАЦИОННАЯ 1XRJ45	шт	50,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 328,00	66 400,00
98.	МОДУЛЬ ПАМЯТИ 4GB DDR4 2400 MHZ	шт	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	16 722,00	167 220,00
99.	МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ USB+PS/2	шт	34,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 499,00	254 966,00
100.	МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ WIRELESS, USB	шт	8,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 426,00	59 408,00
101.	ТЕРМОПЛЕНКА принтера HP LJ P2035	шт	20,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 520,00	50 400,00
102.	Термопленка для HP LaserJet Pro M521dn (аналог)	шт	20,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	12 474,00	249 480,00
103.	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 3М 6 РОЗЕТОК	шт	30,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 317,00	159 510,00
104.	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 1,8М 6 РОЗЕТОК 220В 2,2кВт	шт	19,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 189,00	60 591,00
105.	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 6 РОЗЕТОК С ЗАЩИТНЫМ ОТКЛЮЧЕНИЕМ	шт	2,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	11 628,00	23 256,00
106.	Карта памяти Micro SD 2Gb	шт	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 185,70	10 928,50
107.	ФЛЭШ-ДРАЙВ 8 GB	шт	31,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6 876,00	213 156,00
108.	БЛОК ПИТАНИЯ ДЛЯ НОУТБУКОВ (УНИВЕРСАЛЬНЫЙ)	шт	5,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	22 224,00	111 120,00
109.	САЛФЕТКИ ЧИСТЯЩИЕ ВЛАЖНЫЕ	шт	1 000,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	31,60	31 600,00
110.	МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	695,00	6 950,00
111.	Головка печатающая HP 727	шт	1,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	248 484,00	248 484,00
112.	Плата форматера для HP Laser Jet Pro MFP M521dn	шт	1,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	154 518,00	154 518,00
113.	Ремкомплект для ПК (профессиональный)	ком пл	10,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	488 524,00	4 885 240,00
114.	Масло силиконовое ПМС-700	кг	3,000	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	19 867,21	59 601,63

115.	СЧЕТЧИК ТРЕХФАЗНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ОДНОНАПРАВЛЕННЫЙ И АКТИВНОЙ И РЕАКТИВНОЙ ЭНЕРГИИ И 5-7,5А 3х220/380В	шт	15,000	60 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	55 127,10	826 906,50
116.	КАНИСТРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 10 Л	шт	4,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	17 600,00	70 400,00
117.	КАНИСТРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20 Л	шт	4,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	27 071,00	108 284,00
118.	ФЛЯГА АЛЮМИНИЕВАЯ 38 Л	шт	7,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	75 898,00	531 286,00
119.	МЕШОК ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	шт	1 003,000	30 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	125,00	125 375,00
<b>ИТОГО</b>							<b>30 661 194,81</b>

*Цены указаны без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту(ам), с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.*

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: согласно приложенной технической спецификации.

Условия платежа: согласно проекту договора.

**Заказчик:** АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте до времени начала процедуры вскрытия конвертов, указанного в объявлении о закупках способом запроса ценовых предложений. Каждый потенциальный поставщик подает только одну заявку на участие в закупках способом запроса ценовых предложений по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий (Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73) с приложением следующих документов:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица – электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале

деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) – электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (при наличии соответствующего требования);

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 10 минут «22» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 10 минут «22» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Почтовый адрес: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10.

Адрес электронной почты: [vladimir.pak@ekrec.kz](mailto:vladimir.pak@ekrec.kz).

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

**Заместитель Председателя Правления  
- Коммерческий директор**



**Жиенбай О.С.**

«13» декабря 2021 г.